高三（5）班第二学期班级工作简讯：第十五、十六周 0526-0605
1.班级主题班会

5月27日，本班召开新学期第十一次主题班会，主题：高考总动员。重点围绕高三三模考试成绩，就近阶段学习目标、学习计划、学习措施进行安排，为下阶段高考复习备考指明方向。
2.班级日常管理

5月27日，学校德育处公布2018-2019学年第二学期第13－14周班级十项常规管理评比结果，高三（5）班总分100分，位列年级第一、全校第一。本次共获星数为3颗，开学以来共计获得19颗星。

6月3日，德育处公布5月份住宿生管理评比结果，高三（5）班总计扣分5分，位列年级第2名、全校第2名。18-205、18-206、18-207、18-208、18-209、18-210、18-205、18-301、20-306、20-307、20-402等11个宿舍被评为星级宿舍。

本周班级日常管理一切正常，在早自习、晚自习等方面保持良好势头，在宿舍卫生纪律方面，在“零失误”的要求之下，各个宿舍严格执行学校住宿管理规定。本周班级常规管理各项扣分如下：

	
	姓名
	日期
	时间
	问题
	次数
	扣分
	
	姓名
	日期
	时间
	问题
	次数
	扣分

	298
	钱叶凯
	0528
	07：00
	作业完成
	1
	1
	299
	陈立浩
	0530
	22：35
	宿舍纪律
	1
	3


3.学习规范养成

本周重点进行了高三学习方法、学习习惯的指导和规范，充分落实任课老师的学习要求，保证了班级学习有序进行。本周、本月和总计分别进行了16次、37次、113次（含6月）默写，按周重默次数从高到低排序如下：

	排名
	姓  名
	周重默
	月重默
	总重默
	排名
	姓  名
	周重默
	月重默
	总重默
	排名
	姓  名
	周重默
	月重默
	总重默

	1
	郁  晟
	11
	26
	80
	17
	丁志杰
	4
	13
	33
	28
	伍颖钰
	2
	2
	4

	1
	童宇辰
	11
	21
	60
	17
	潘嘉怡
	4
	8
	26
	28
	郑皖宁
	2
	2
	4

	3
	邹  宙
	9
	16
	28
	17
	韦辰杰
	4
	8
	19
	35
	王友娣
	1
	4
	30

	3
	王新锴
	9
	14
	45
	17
	葛世科
	4
	7
	19
	35
	杨辰月
	1
	4
	21

	5
	陈宵静
	8
	13
	33
	17
	刘如旖
	4
	7
	17
	35
	吴雅静
	1
	3
	12

	6
	陈立浩
	7
	18
	58
	22
	吴佳晟
	3
	10
	21
	35
	章登琴
	1
	3
	11

	6
	缪文文
	7
	14
	38
	22
	韩靖怡
	3
	8
	20
	35
	张依云
	1
	2
	10

	8
	沈浩杰
	6
	15
	68
	22
	王晓彬
	3
	5
	20
	35
	宋凝远
	1
	2
	7

	8
	奚  望
	6
	15
	39
	22
	赵  伟
	3
	4
	10
	35
	马雨箐
	1
	1
	8

	8
	钱叶凯
	6
	12
	34
	22
	胡慜康
	3
	4
	7
	35
	杨晓蕾
	1
	1
	8

	8
	施  晴
	6
	7
	17
	22
	吴丹宁
	3
	3
	11
	43
	浦宇恺
	0
	6
	11

	12
	马庆源
	5
	15
	45
	28
	谭  倩
	2
	6
	24
	43
	魏丹妮
	0
	5
	12

	12
	陈  婧
	5
	13
	32
	28
	张孙嘉怡
	2
	3
	11
	43
	王俐凡
	0
	1
	13

	12
	王  勇
	5
	11
	31
	28
	陈钰婷
	2
	3
	8
	43
	李禺汉
	0
	1
	1

	12
	徐景溱
	5
	9
	19
	28
	杜枚桔
	2
	2
	22
	43
	诸梦妮
	0
	0
	0

	12
	严淑雯
	5
	6
	11
	28
	王欣雨
	2
	2
	6
	
	
	
	
	


4.离校安排
6月5日，12：10-12：40，高一高二学生代表进班为本班学子送祝福。

6月5日，12：40-13：40，五门任课老师送祝福，并为学生系红绳，班级举行相应仪式。

6月5日，13：40-14：10，班主任最后再把高考期间安排以及考试期间的注意事项再和同学们明确。

6月5日，14：10-14：30，学生清空教室所有书籍和杂物，清空完毕可以前往宿舍清空物品。


